
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00256358--UNC-ME#FP

 
VISTO:

         Las notas presentadas por docentes de diferentes asignaturas de las carreras que se dictan en nuestra Facultad en donde
solicitan que se rectifiquen distintas actas de exámenes;

CONSIDERANDO:

            Que las/os profesoras/es Raúl Angel Gómez de “Sistemas Psicológicos Contemporáneos”, Leonardo Adrián Medrano de
“Psicoestadística (descriptiva e inferencial) B”, Leonardo Adrián Medrano de “Técnicas Psicométricas B”, Mauro Sebastian
Biondini de “Psiconálisis”, Silvina Buffa de “Antropología Cultural, Contemporánea y Latinoamericana”, Horacio Luis Paulin
de “Psicología Social” y Mónica Alejandra Soave de “Técnicas Proyectivas”; presentaron  informes  en  donde dejan constancia
que por un error involuntario se le consignó mal la calificación obtenida a diferentes estudiantes en sus respectivas asignaturas.

           

            Que la Resolución del Honorable Consejo Superior N° 265/1998 y la Resolución Rectoral 1231/23 reglamentan los
trámites y procedimientos de rectificación de actas de exámenes;

            Que corresponde hacer lugar a las solicitudes de rectificaciones de actas

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Aprobar las rectificaciones de actas según el siguiente detalle.

Actividad Libro Acta Fecha Estudiante DNI Figura Corresponde

Sistemas Psicológicos
Contemporáneos -------- 75#543 05/12/2023 Diaz, Sofía Valentina 45110203 Ausente 4 (cuatro)

Psicoestadística
(descriptiva e Inferencial)
B

-------- 75#452 23/11/2023
DOMINGUEZ
GUERRERO, LEILA
NAHIR

44645112 Ausente 7 (siete)

Técnicas Psicométricas B E2020 00207 03/08/2020
OVIEDO, PABLO
DAVID 39612994 Ausente 9 (nueve)



Psicoanálisis -------- 75#602 06/12/2023
CARRANZA FARIAS,
CELESTE ABIGAIL 41625085 2 (dos) 8 (ocho)

Antropología cultural,
contemporánea y
latinoamericana

-------- 75#558 05/12/2023

GRELA LOPEZ, NOELIA
CELIA 44873649 Ausente 2 (dos)

PEREYRA MARCHETTI,
JUAN IGNACIO 44221276 Ausente 4 (cuatro)

Psicología Social -------- 75#42 12/09/2023
ENCINAS BARRETO,
MARIA EUGENIA 43822722 4 (cuatro) Ausente

Psicología Social -------- 75#631 21/11/2023
CORREA, MARIA
VERONICA 30968055 2 (dos) 4 (cuatro)

Técnicas Proyectivas -------- 75#481 24/11/2023
MICHELIN, MARIA SOL43135411 2 (dos) 6 (seis)

PEREZ, AGUSTINA 41861720 Ausente 7 (siete)

Técnicas Proyectivas -------- 75#711 15/12/2023

ABALOS, MARIA
CELESTE 39215336 Ausente 2 (dos)

ALASSIA, VIRGINIA
VICTORIA 40505129 Ausente 6 (seis)

BARAL, VICTORIA
MAGDALENA 36120533 Ausente 8 (ocho)

BOGNANNI, AGUSTINA42693677 Ausente 10 (diez)

IBAÑEZ PACHECO,
CYNTIA 41321358 Ausente 7 (siete)

LOYOLA, DENISE
ESTER 42477681 Ausente 7 (siete)

LUCERO, NADIA
AGUSTINA 36490875 Ausente 4 (cuatro)

MERCADO, LUCAS
MATIAS 37193347 Ausente 4 (cuatro)

MIGNACCA, SOFIA
SOLEDAD 31819083 Ausente 8 (ocho)

NASETTA PAULA 37853187 Ausente 8 (ocho)

OCHOA, CAMILA
LUJAN 42338617 Ausente 8 (ocho)

PONTI, IVAN GABRIEL 35965980 Ausente 9 (nueve)

RAVASI, CAMILA 42303907 Ausente 10 (diez)

TORRES, PAULA
SELENE 33893742 Ausente 2 (dos)

VIJARRA, MARIBEL
SOLEDAD 32238948 Ausente 6 (seis)

ZALAZAR, AUGUSTO
SALVADOR 34575280 Ausente 10 (diez)

 

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar.

 




	numero_documento: RD-2023-2160-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
		2023-12-27T12:48:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T13:41:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T13:41:30-0300
	GDE UNC




